
令和４年 3 月 10 日 

 

ご関係者各位 

社会福祉法人 和楽会 

特別養護老人ホーム わらく桃の丘 

理事長 清水 完敏 

 

 

新型コロナウイルス感染（終息）のご報告 

 

 

 

日頃より、施設運営につきまして、ご協力いただき有難うございます。 

特別養護老人ホームわらく桃の丘の職員が、新型コロナウイルス陽性と判明した件につ

きまして、その後の経過についてご報告いたします。 

 

 

 

 

 感染者した職員につきましては、発症後数日で回復し保健所の指導により 3 月 9 日より

職場復帰いたしました。 

 ご入居者及び接触職員の健康観察を行って参りましたが新たに症状の見られる方が居な

い事を宮前保健所に報告し、3 月 10 日より通常体制に戻します。 

 

 

 

 

 

ご利用者、ご家族並びに関係者の皆様には、ご心配をお掛けいたしまして、心よりお詫

び申し上げます。今後も感染対策を継続し感染防止に努めて参ります。 


